pessoas, podendo participar de outras sociedades como sócia ou acionista, de acordo com as previsões legais. 
Artigo 4 - O prazo de duração da Companhia é indeterminado. Capítulo II - Capital Social e Ações Artigo 5 - O 
capital social da Companhia é de R$ 143.613.183,00 (cento e quarenta e três milhões, seiscentos e treze mil, cento 
e oitenta e três reais), dividido em 154.310.319 (cento e cinquenta e quatro milhões, trezentas e dez mil, trezentas 
e dezenove) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, totalmente subscritas e integralizadas. Artigo 6 - Os 
acionistas terão direito de preferência na subscrição de ações e/ou outros valores mobiliários emitidos pela 
Companhia, proporcionalmente ao número de ações detidas por cada um na ocasião.